Para quienes no habían tenido reparación por daño material, se indicó:

596. Sin embargo, respecto de las cuatro víctimas de quienes ningún familiar 
recibió reparación por daño material (supra párr. 594), la Corte estima pertinente 
fijar, en equidad, las cantidades de USD 45.000,00 (cuarenta y cinco mil dólares 
de los Estados Unidos de América) a favor de Cristina del Pilar Guarín Cortés; 
USD 38.000,00 (treinta y ocho mil dólares de los Estados Unidos de América) 
a favor de Bernardo Beltrán Hernández; USD 35.000,00 (treinta y cinco mil 
dólares de los Estados Unidos de América) a favor de Luz Mary Portela León, 
y USD 5.000,00 (cinco mil dólares de los Estados Unidos de América) a favor 
de Irma Franco Pineda, por concepto de indemnización por daño material.

54	 Corte Interamericana de Derechos Humanos, Caso Rodríguez Vera y otros (desaparecidos